
 久 我 の 杜 通 信 
府道 123 号線 

スマホから久我の杜の 

ホームページを 

見ることができます。 

新春のお喜びを申し上げます 
 

グレイスゴスペルワイア様 

 
エコーひまわり様 

 

～1月の予定～ 

14 日(火)  カツとじご膳 

15 日(水)  バイオリン演奏会 

17 日(金)  絵手紙教室 

19 日(日)  マグロ寿司ご膳 

22 日(水)  押し花教室 

 

 

24 日(火)  ピアノ演奏会  

31 日(火)  にしんそば 

 

ボランティアの方に来ていただき楽しい歌を

聴かせて頂きました。 

 

〈久我の杜展覧会〉 

～ 目 安 箱 ～ 

喜びにみちて 

心おどる 

楽しい一年になりますように 
 
 

皆様のご意見・ご要望を 

お聞かせください。 
 

南玄関自動ドア入 

ったところに設置 

しています。 

桑波田課長と渡辺様 

 

絵手紙教室  

次回１７日(金) 
 

前回は年賀状にも使える絵手紙で

した。毎回かわいい見本を手に思

い思いに描いていただきます。同

じ見本でも描く人によって違いが

出るのが面白いですね。 

押し花教室 次回２２日(水) 
 

花材は毎回違い季節に合ったお花を使います。

初めての方でも台紙にお花を飾るところからで

すので安心してご利用いただけます。わからな

い所も先生が丁寧に教えてくださいます。 

1 日(水)  おせち 

 

 

ク リ ス マ ス 会 

臨時利用承り中！！ 

利用ご希望はご相談ください。 

10 日・25 日・27 日 理美容 

1～３日   お正月行事 

 

 

皆様おすこやかに新春をお迎えのことと存じま

す。昨年は何かとお世話になりまして、大変あり

がとうございました。 
 

ココです！ 


